
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 661 DEL 18-06-2014

DETERMINAZIONE

N. 107 DEL 18-06-2014
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Rimborso per avvenuto pagamento di marca da bollo per erroneo
computo.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

CONSIDERATO che si è registrato un caso di pagamento errato di una marca da bollo per
stipula convenzione con Consorzio di Bonifica Area Fiorentina, Repertorio n. 3364 del
23/01/2014;

PRESO ATTO che l’incasso è stato introitato al cap. n. 3280/0 e incassato con reversale n.
677 del 14.04.2014;

RITENUTO pertanto di rimborsare la somma di €. 16,00 al Consorzio di Bonifica Area
Fiorentina, con la modalità di versamento presso: UNIPOL Banca
IBAN:IT61D0312702809000012000002;

DATO ATTO che per il caso in specie, trattandosi di mero rimborso di somma versata in
favore dell’Ente, si prescinde dall’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge
13 agosto 2010, n. 136;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto del Sindaco n. 10 del 28 maggio 2014 che ha
conferito le attribuzioni del Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;



DETERMINA

di rimborsare per i motivi sopra descritti in premessa, la somma;1)

di imputare la spesa di €. 16,00 al cap. 12702/4, imp. 14/145 (Imposte Ufficio2)
Contratti a carico terzi ), del Bilancio del corrente esercizio;

di autorizzare il Settore Sevizi Finanziari ad effettuare suddetto rimborso mediante3)
versamento presso UNIPOL Banca: IBAN: IT61D0312702809000012000002 a favore
del Consorzio di Bonifica Area Fiorentina.

Sesto Fiorentino, 18-06-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 107 DEL 18-06-2014 - Reg. Gen. N. 661 DEL 18-06-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE FINANZIARIO
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rimborso per avvenuto pagamento di marca da bollo per erroneo
computo.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2014 / 145/1

Rimborso per avvenuto pagamento di marca da bollo
per erroneo computo su stipula convezione con
Consorzio Area Fiorentina - Operazione: Inserimento
Sub

PEG: 12702/4     PIANO FIN: 7.02.05.01.001,
MISS/PROG: 99.01
Imposte ufficio contratti a carico terzi

08/07/2014 16,00

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 0,00
Totale Sub Impegnato 16,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 08-07-2014

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 107 DEL 18-06-2014 - Reg. Gen. N. 661 DEL 18-06-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


